Theo Mảnh trích lục địa chính có đo đạc chỉnh lý số 936-2023, hệ tọa độ

VN2000, tờ số 42 do Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Thành phố Dĩ An cấp
ngày 16/5/2023.

- Hiện trạng thực tế: Đất trống, không có tài sản vật dụng gì trên đất.

Tổng giá trị tài sản được thẩm định giá là: 3.124.000.000 đồng (Ba tỷ một
trăm hai mươi bốn triệu đồng).

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo này hoặc
được thông báo hợp lệ, người được thi hành án, người phải thi hành án được
quyền gửi đơn yêu cầu định giá lại tài sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi
phí định giá lại tài sản (Chi phí thẩm định giá lại tài sản tạm tính là 16.000.000
đồng (Mười sáu triệu đồng)).

Nếu không yêu cầu định giá lại, đương sự có quyền thỏa thuận về tổ chức
bán đấu giá trong thời hạn không quá 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được
thông báo này hoặc được thông báo hợp lệ. Trường hợp đương sự không thỏa
thuận được tổ chức bán đấu giá thì Chấp hành viên sẽ lựa chọn tổ chức bán đấu